ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
Арча муниципаль районы
Яңа Кенәр авыл җирлеге Советы

 422031, Арча муниципаль районы
Яңа Кенәр авылы, Совет урамы, 10
тел. 91-2-65, 91-2-68

	РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
Арский муниципальный район
Совет Новокинерского сельского поселения

422031, Арский муниципальный район
с.Новый Кинер, ул.Советская, 10
тел. 91-2-65, 91-2-68

                                                          РЕШЕНИЕ
Совета Новокинерского  сельского поселения

	    « 17 »   декабря    2014 года
	                             № 112

  Об установлении  границы  территории  деятельности
                                 народной  дружины

          В соответствии Федерального закона № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка» от 02.04.2014 года, Устава МО «Новокинерского сельское поселение» Арского муниципального района Республики  Татарстан  Совет  Новокинерского  сельского поселения  решил:
      1. На территории Новокинерского сельского поселения  осуществить  деятельность  народной  дружины.
      2. Утвердить список  членов  народной  дружины  в  следующем  составе:
      1/ Хайруллин Наиль Саматович-оператор АЗС № 210 «Арскнефтепродукт», командир народной дружины ;
      2/Ахметзянова Назия Ахатовна-директор Новокинерского СДК (по соглосованию);
      3/Вафин  Реваль Газинурович- командир отделения ОП по тохране с.Новый Кинер  ППС  РТ (по соглосованию);
      4/Хайруллин Зульфат Тагирович-учитель МБОУ «Новокинерский СОШ» (по соглосованию);
      5/Нигматзянов Айдар Динарович- директор МБОУ»Шурабашская СОШ» (по соглосованию);
      6/Лотфуллина Халиса Сайфетдиновна - директор  Шурабашского  СДК (по соглосованию);
      7/ Магсумов Мансур Ахунович - худ. рук. Сюрдиского СДК (по соглосованию) ;
      8/ Сибагатуллин Зульфат Ильдусович -  худ. рук. Нижнеуринского СДК (по соглосованию);
       3. Контроль за осуществление  деятельности народной  дружины  на  территории   Новокинерского сельского  поселения  оставляю  за  собой.

      Глава Новокинерского
      сельского поселения                                          Фахрутдинов  Р.А.